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COD.

44

4428

48

4805

4810

4815

51

5101

5103

5104

5111

5120

53

5307

5314

5345

55

5504

58

5802

5805

5810

5815

CUENTAS

INGRESOS

Transferencias

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste ejercicios años anteriores

GASTOS

De Administración

Sueldos y Salarios

Contribuciones Efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, contribucionesy tasas

Provisiones,deprecíaciones y amortizaciones

Provisión para protección de propiedad

provisión para contingencias

Amortización de intangibles

Gasto Público Social

Vivienda

Otros Gastos

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

Ajuste de Ejercicios Anteriores

DÉFICIT DEL EJERCICIO
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SILVIA JOHÁNNA CAMARGO G

Directora V. ]¡
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í Subdirector Admirvstraíivo y Financiero]
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VALOR

15,146,426,941

12,497,341,540

12,497,341,540

2,649,085,401

274,022,872

2,136,013,305

239,049,224

15,912,662,890

2,154,019,255

1,419,254,301

254,260,800

55,496,100
415,202,166

9,805,888

63,808,743

39,364,360

21,574,740

2,869,643

13,687,182,424

13,687,182,424

7,652,468

801,191

1,880,052

50,075

4,921,150

-766,235,949

M ARITZA'GO MEO MA§TI N EZ
Profesional Universitario Gradp Dos
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